Wolf Ersatzteillisten

motoruf..

NR:6905 000 Bezeichnung: 4.46 B Gruppe: WOLF 4.46 B Jahr: 94 Typ: B

446 B SerieB
AUSSTATTUNG BENZINMAHER
Typ { Kurzbez. WOLF 4468 [4.46 B}
Ausfihrung fir D, A B, CH INL
Geréte-Nummer 6905 000
Schnittbreite 46 cm
Abmessungen
Gewicht 26kg
Lautstirke dB(A) 96 dB(A)
@ Rad vome/ 18 cm
hinten 20 em
Ausfithrung Réader PVC/Gieitlager
Héhenverstellung Einzelrad, 6-fach
Schritthohe . 25-88cm
Antrieb ja/nein nein
Fahrgeschwindigkeit -
Motor - Hersteller Briggs & Stratton Esatzteile Motor:
Moator - Modeli Quantum XTE 40 siehe Fiches
Mator - Nummer WOLF 2058 050 Motorenhersteller
Motor Nummer Hersteller
Leistung 2,9kW (40 PS)
Bremse
Gringestange Zentralholm
Fangkorb Korb PU 46 4693 000
Schalter kpl. Zentrale Bedieneinheit
Besonderheiten Haolmstart

E2

www.motoruf.de - die Ersatzteileprofis Fkk Seite 1


http://www.motoruf.de/
http://www.motoruf.de

mOtO]'llf(le Wolf Ersatzteillisten

NR:6905 000 Bezeichnung: 4.46 B Gruppe: WOLF 4.46 B Jahr: 94 Typ: B
32 -@

”

St

30
80
56
47 H
48
54
48
60
S5
- ©
7P
38—7\\ )
¥ 2
36 — i
42
]
&9
0
35
34 -]
86 »
(3] &2

]
pfgs gl

& :
7 $ - 6905 060 Montagesatz
8

6905 215 Gebrauchsanweisung

1 g3

www.motoruf.de - die Ersatzteileprofis Fkk Seite 2


http://www.motoruf.de/
http://www.motoruf.de

motoruf..

NR:6905 000 Bezeichnung: 4.46 B Gruppe: WOLF 4.46 B Jahr: 94 Typ: B

Gerat: 446 B

)
DO ~-~NOOMNEWN=-OOONONEWN =,

LERRYLLEIBVRAIRRVRY

Best.-Nr.

6905 300
6905 301
6905 302
6920 402
6920 500
6920 080
4289 403
0017 911
6805 401
6905 303
6905 211
6905 305
6905 304
6905 306
6905 307
6905 050
6905 051
€905 500
4249 501
1086 107
6980 501
001t 130
6905 017
6905 016
6905 502
6905 503
4151 209
0022 842
4289 516
0017 291
6905 504
6905 505
0016 312
6905 018
6905 308
8905 011
6905 101

Wolf Ersatzteillisten

Bezeichnung

Chassis

Isolierstick

Kappe
Kupplungsbuchse
Mitnehmer

Messer

Scheibe

Federring A10 DIN 127
Schraube

Gurt

Kappe fiir Mutier M6
Heckklappe
Verbindungsstange
Pralischutz
Leitblech

Rad @ 2006 mm

Rad @ 180 mm
Lager

Halter

Distanzring
Radscheibe
Schraube M 6 x 10 DIN 7984
Verstelihebe! links
Verstelliebel rechts
Scheibe

Scheibe

Scheibe 85x40x 4
Tellerfeder

Buchse

Scheibe 8,4 DIN 8021
Achse vome

Achse hinten

Mutter M8 DIN 985
Griffhaiter
Isolierstiick
Griffunterteil
Verbindungsstange

E4

www.motoruf.de - die Ersatzteileprofis

*kk

Seite 3



http://www.motoruf.de/
http://www.motoruf.de

motoruf..

Wolf Ersatzteillisten

NR:6905 000 Bezeichnung: 4.46 B Gruppe: WOLF 4.46 B Jahr: 94 Typ: B

Gerédt: 446 B
Blid- Best-Nr.
Nr.
38 6905 102
0017286
40 6905 103
41 0013650
42 0013652
43 0013654
44 6905 104
45 0010 400
48 6905105
47 6905 106
48 6905 107
43 6912012
50 6905108
51 6905 109
52 4277 104
53 0012897
54 6905110
55 0013639
56 0016 311
57 6905 111
58 0015653
59 4224 218
60 G017 121
61 6905 309
62 0013653
63 6905310
64 0012 887
65 0016 213
66 0010356
67 0016 309
68 6905 112
69 0017 123
70 6905311
92 0051140

Bezeichnung

Handrad

Scheibe B 4,3 DIN 9021
Klemmpiatie

Schraube M & x 16 DIN 603
Schraube M & x 20 DIN 603
Schraube M €& x 30 DIN 603
Klemmprofil

Schraube M € x 16 DIN 933
Knickschutz

Bowdenzug

Rastsegment

Griffoberteil

Satelitboden

Satelitdeckel

Knopf

Schraube KA 40 x 12
Schraube M 8 x 110 DIN 603
Schraube M 6 x 25 DIN 603
Mutter M6 DIM 985

Deckel

Schraube B 4,2 x 13 DIN 7981
Clips

Scheibe 6,4 DIN 125

Halter

Schraube M 8 x 25 DIN 603
Deckel

Schraube KA 40 x 10
Mutter M 8

Schraube M 4 x 12 DIN 933
Mutter M 4 DIN 985
Rastsegment

Scheibe 8.4 DIN 125
Scheibe 25x8.5x 3
WOLF-Marke

E5

www.motoruf.de - die Ersatzteileprofis

*kk

Seite 4



http://www.motoruf.de/
http://www.motoruf.de

